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24016227-00101573335-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
LIBRAMIENTO APROBADO

Página 1 de 16

 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.1.1.1.01

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.1.2.09

2.1.1.2.11

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.05

2.1.2.2.06

2.1.2.2.08

2.1.2.2.10

2.1.3.2.01

2.1.5.1.01

Sueldos empleados fijos

Periodo probatorio de ingreso a carrera

Empleados temporales

Personal de carácter eventual

Interinato

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Compensación servicios de seguridad

Incentivo por Rendimiento Individual

Compensaciones especiales

Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP

Gastos de representación en el país

Contribuciones al seguro de salud

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

 2,567,832.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

 2,567,832.54

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

 2,567,832.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

 2,567,832.54

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.3

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,940,017.33

 155,000.00

 11,422,500.00

 495,000.00

 1,046,500.00

 595,266.54

 0.00

 2,994,206.00

 491,000.00

 0.00

 57,500.00

 35,861.09

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01 Actividades centrales  52,136,162.95  0.00  0.00  0.00  52,136,162.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.2.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.5.1.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Agua

Recolección de residuos

Impresión, encuadernación y rotulación

Viaticos fuera del país

Pasajes y gastos de transporte

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

 0.00

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

 0.00

2.1.5

2.1.5

2.1.5

2.2.1

2.2.1

2.2.1

2.2.1

2.2.1

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,567,832.54

 2,602,454.18

 327,917.45

 8,660.50

 547,787.64

 393,693.36

 1,833,835.03

 0.00

 3,791.00

 0.00

 17,375.48

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01 Actividades centrales  52,136,162.95  0.00  0.00  0.00  52,136,162.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00



Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

01/02/2024 08:55:31    

24016227-00101573335-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
LIBRAMIENTO APROBADO

Página 3 de 16

 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.5.1.01

2.2.5.1.02

2.2.5.5.01

2.2.5.6.01

2.2.5.8.01

2.2.5.9.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.06

2.2.7.2.02

2.2.7.2.05

2.2.7.2.06

2.2.7.2.07

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Hospedaje

Alquiler de tierras

Alquileres de terrenos

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

Licencias Informáticas

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas

Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información

Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y audiovisuales

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.5

2.2.5

2.2.5

2.2.5

2.2.5

2.2.5

2.2.6

2.2.6

2.2.7

2.2.7

2.2.7

2.2.7

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 505,587.78

 2,105,636.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01 Actividades centrales  52,136,162.95  0.00  0.00  0.00  52,136,162.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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24016227-00101573335-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
LIBRAMIENTO APROBADO
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.7.2.07

2.2.8.6.01

2.2.8.7.01

2.2.8.7.04

2.2.8.7.06

2.2.8.8.01

2.2.9.2.01

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.1.2.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

Eventos generales

Servicios técnicos y profesionales

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Impuestos

Servicios de alimentación

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos para animales

Papel y cartón

Plástico

Productos de cemento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.7

2.2.8

2.2.8

2.2.8

2.2.8

2.2.8

2.2.9

2.2.9

2.3.1

2.3.1

2.3.3

2.3.5

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,677.97

 0.00

 52,084.47

 131,858.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01 Actividades centrales  52,136,162.95  0.00  0.00  0.00  52,136,162.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.3.6.1.01

2.3.6.2.02

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

Productos de cemento

Productos de loza

Productos metálicos

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Abonos y fertilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.6

2.3.6

2.3.6

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.9

2.3.9

2.3.9

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 704,119.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01 Actividades centrales  52,136,162.95  0.00  0.00  0.00  52,136,162.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.3.9.6.01

2.6.5.6.01

2.7.1.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.03

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.1.2.09

2.1.1.2.11

2.1.1.3.01

2.1.1.4.01

2.1.1.5.01

Productos eléctricos y afines

Equipo de generación eléctrica y a fines

Obras para edificación no residencial

Sueldos empleados fijos

Suplencias

Periodo probatorio de ingreso a carrera

Empleados temporales

Personal de carácter eventual

Interinato

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones económicas

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

2.3

2.6

2.7

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

2.3.9

2.6.5

2.7.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,231,400.00

 0.00

 780,000.00

 6,158,700.00

 55,000.00

 0.00

 43,500.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

01

12

Actividades centrales

Normalización y producción de estadísticas nacionales

 52,136,162.95

 24,148,959.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 52,136,162.95

 24,148,959.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.1.1.5.04

2.1.2.2.05

2.1.2.2.06

2.1.2.2.09

2.1.2.2.10

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.2.2.01

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación servicios de seguridad

Incentivo por Rendimiento Individual

Bono por desempeño a servidores de carrera

Compensación por cumplimiento de indicadores del MAP

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Agua

Impresión, encuadernación y rotulación

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

 0.00

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

 0.00

2.1.1

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.5

2.1.5

2.1.5

2.2.1

2.2.1

2.2.1

2.2.1

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 27,457.31

 280,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,429,176.71

 1,439,070.60

 193,687.41

 0.00

 40,603.46

 0.00

 4,992.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

12 Normalización y producción de estadísticas nacionales  24,148,959.20  0.00  0.00  0.00  24,148,959.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.5.1.01

2.2.5.8.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.02

2.2.7.2.07

2.2.7.2.08

2.2.8.5.01

2.2.8.5.02

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes y gastos de transporte

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

Seguros de personas

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimientos y reparaciones especiales

Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción

Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación

Fumigación

Lavandería

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.2

2.2.3

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.7

2.2.7

2.2.7

2.2.8

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 82,000.00

 0.00

 4,800.00

 70,800.00

 80,000.00

 212,771.71

 0.00

 15,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

12 Normalización y producción de estadísticas nacionales  24,148,959.20  0.00  0.00  0.00  24,148,959.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2024
LIBRAMIENTO APROBADO
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.8.5.02

2.2.8.7.04

2.2.8.7.05

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.4.01

2.3.5.5.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

Lavandería

Servicios de capacitación

Servicios de informática y sistemas computarizados

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Prendas y accesorios de vestir

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Plástico

Gasolina

Gasoil

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.8

2.2.8

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.3

2.3.3

2.3.3

2.3.5

2.3.7

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

12 Normalización y producción de estadísticas nacionales  24,148,959.20  0.00  0.00  0.00  24,148,959.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.2.03

2.3.7.2.06

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

2.6.1.1.01

Gasoil

Gas GLP

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos y útiles de defensa y seguridad

Productos y útiles diversos

Muebles, equipos de oficina y estantería

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.6

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.7

2.3.9

2.3.9

2.3.9

2.3.9

2.3.9

2.3.9

2.6.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

12

13

Normalización y producción de estadísticas nacionales

Análisis de estudios económicos y sociales

 24,148,959.20

 26,610,066.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 24,148,959.20

 26,610,066.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.2.09

2.1.1.2.11

2.1.1.5.04

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Personal de carácter eventual

Interinato

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

 595,593.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

 595,593.73

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

 595,593.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

 595,593.73

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.1.5

2.1.5

2.2.1

2.2.1

2.2.1

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,643,832.64

 1,592,000.00

 596,866.67

 0.00

 19,808.03

 333,500.00

 1,179,340.80

 1,195,121.64

 140,957.00

 494,122.87

 197,728.05

 985,735.82

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

13 Análisis de estudios económicos y sociales  26,610,066.31  0.00  0.00  0.00  26,610,066.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.1.6.01

2.2.3.1.01

2.2.5.1.01

2.2.5.3.02

2.2.6.3.01

2.2.8.7.03

2.2.8.7.06

2.2.9.2.01

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.1.3.03

2.3.7.1.01

2.3.9.9.01

Energía eléctrica

Viáticos dentro del país

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos

Seguros de personas

Servicios de contabilidad y auditoría

Otros servicios técnicos profesionales

Servicios de alimentación

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Productos forestales

Gasolina

Productos y Utiles Varios  n.i.p

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

 0.00

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

 0.00

2.2.1

2.2.3

2.2.5

2.2.5

2.2.6

2.2.8

2.2.8

2.2.9

2.2.9

2.3.1

2.3.1

2.3.7

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 595,593.73

 2,686,800.00

 0.00

 0.00

 1,233,055.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 715,604.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.3.9.9.01

2.3.9.9.05

2.1.1.1.01

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.6.3.01

2.3.7.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.05

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Productos y útiles diversos

Sueldos empleados fijos

Periodo probatorio de ingreso a carrera

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Seguros de personas

Gasolina

Sueldos empleados fijos

Periodo probatorio de ingreso a carrera

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

2.3

2.3

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.3

2.1

2.1

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

2.3.9

2.3.9

2.1.1

2.1.1

2.1.1

2.1.5

2.1.5

2.1.5

2.2.6

2.3.7

2.1.1

2.1.1

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGUROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,961,500.00

 75,000.00

 4,474,000.00

 808,016.11

 817,245.50

 96,731.48

 376,734.21

 0.00

 3,978,693.38

 225,000.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

13

14

16

Análisis de estudios económicos y sociales

Planificación económica y social

Coordinación de la cooperación internacional

 26,610,066.31

 13,609,227.30

 9,718,993.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,610,066.31

 13,609,227.30

 9,718,993.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.1.1.2.05

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.6.3.01

2.3.7.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

Periodo probatorio de ingreso a carrera

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Seguros de personas

Gasolina

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.3

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

2.1.1

2.1.1

2.1.5

2.1.5

2.1.5

2.2.6

2.3.7

2.1.1

2.1.1

2.1.5

2.1.5

2.1.5

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGUROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

REMUNERACIONES

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 225,000.00

 3,919,500.00

 568,851.51

 576,746.73

 69,854.97

 380,347.40

 0.00

 4,047,500.00

 3,392,000.00

 521,086.65

 528,204.50

 59,312.21

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

16

18

Coordinación de la cooperación internacional

Ordenamiento territorial y desarrollo regional

 9,718,993.99

 8,875,979.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,718,993.99

 8,875,979.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

2.2.6.3.01

2.3.7.1.01

2.4.1.2.02

2.4.1.6.01

2.4.1.6.05

2.4.2.2.01

2.4.2.2.02

Seguros de personas

Gasolina

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro

Transferencias corrientes ocasionales a asociaciones sin fines de lucro

Transferencias corrientes a instituciones descentralizadas y autónomas no f

Otras transferencias corrientes a instituciones descentralizadas y autónoma

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

2.2

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

2.2.6

2.3.7

2.4.1

2.4.1

2.4.1

2.4.2

2.4.2

SEGUROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL  GOBIERNO GENERAL NACIONAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL  GOBIERNO GENERAL NACIONAL

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 327,875.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total

18

98

99

Ordenamiento territorial y desarrollo regional

Administracion de contribuciones especiales

Administracion de activos, pasivos y transferencias

 8,875,979.23

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,875,979.23

 0.00

 7,228,376.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00

 0.00
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 142,327,765.35Total General  0.00  0.00  0.00  142,327,765.35

Programa.Ref CCP Aux.Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref Capitulo Adscrito Enero Febrero Marzo Abril Total
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Institucional : N
Partida Libre : 
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Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
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Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO

 0.00

Mayo

 0.00

Junio

 0.00

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


